
 

 

 
            

Příloha č. 4  zakázky „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky“ 
 

1 

 

Specifikace zakázky 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 
„Hravé čtení – inspirace pro každého“ 

(Projekt OPVK, 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání, výzva číslo 56, 
registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1964) 

 
Požadavky na jazykově-vzdělávací pobyt 

 

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt je určený pro 40 žáků ZŠ a pedagogický dozor (4 učitelé). 

Požadovanou lokalitou je jihozápadní pobřeží Anglie - Cronwall. Součástí bude návštěva Londýna. 

Délka jazykově-vzdělávacího pobytu je 7 kalendářních dní (včetně cesty). 

Vlastní výuka cizího jazyka v jazykovém kurzu bude 9 vyučovacích hodin za celý pobyt. Vyučovací 

hodina trvá nejméně 45 minut.  

Doprava zájezdovým autobusem v bezvadném technickém stavu se zkušenými řidiči, s funkčním a 

účastníkům zájezdu volně přístupným WC, s klimatizací, s vybavením všech sedaček bezpečnostními pásy. 

Další požadavky: odjezd a příjezd od/k budově školy. Uchazeč o zakázku (dodavatel zájezdu – např. 

cestovní kancelář nebo cestovní agentura – dále jen dodavatel) zodpovídá za technický stav vozidla a 

kvalifikaci řidičů včetně dodržování veškerých národních i mezinárodních předpisů pro přepravu osob 

včetně osob mladších 15 let. 

Ubytování žáků v hotelu, hostelu, college, případně hostitelských rodinách. Při této variantě 

požadujeme ubytování minimálně po dvou žácích. Zajištění každodenní dopravy (doprovodu) žáků na/z 

místa srazu hostitelskou rodinou nebo delegátem, ubytování ped. doprovodu v hostitelských rodinách nebo 

hotelového typu; strávení noci v autobusu možné pouze 1 noc při cestě tam a 1 noc při cestě zpět. 

Zajištění celodenního stravování, tj. snídaně a teplá večeře, oběd formou balíčku nebo oběd v zařízení 

hromadného stravování určeném pro žáky. 

Jazykové vzdělávání účastníků zájezdu z řad žáků v rozsahu nejméně 9 hodin (1 hodina = 45 min.) 

přímé jazykové výuky ve specializované vzdělávací instituci (např. jazykové škole, případně běžné britské 

škole); maximální počet žáků během přímé jazykové výuky je 15 žáků/1skupinu. 

Poznávání reálií cílové země - vstupné do zajímavých objektů zahrnout do ceny zájezdu. 

V ceně zájezdu - návštěva Londýna, pěší prohlídka Londýna s výkladem v českém jazyce, zhlédnout 

ostatní důležitá místa (např. Tower of London, St. Paul's Cathedral, Houses of Parliament, Downing Street, 

Buckingham Palace, Trafalgar Square, Piccadilly Circus, Tower Bridge, London Eye- vše se službami 

zkušeného průvodce. 

Služby kvalifikovaného průvodce po celou dobu konání zájezdu včetně zodpovědnosti za organizační 

zajištění programu zájezdu, zajištění vstupu a rezervací do jednotlivých památek včetně výkladu a informací 

o místě návštěvy, organizační zajištění přepravních náležitostí s ohledem na věk přepravovaných osob, 

řešení veškerých vzniklých situací během zájezdu (např. zdravotní problémy, problémy v hostitelských 

rodinách, atd.); průvodce (delegát) musí po dobu pobytu disponovat kontakty (adresy a telefony) na 

jednotlivé hostitelské rodiny, dosažitelnost průvodce (delegáta) v případě nutnosti 24 hodin denně. 

 



 

 

 
            

Příloha č. 4  zakázky „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky“ 
 

2 

 

Vstupné do navštívených objektů pro účastníky zájezdu v ceně zájezdu včetně zajištění vstupenek pro 

žáky i pro ped. doprovod průvodcem. 

Pojištění proti úpadku dodavatele dle zákona č. 159/1999 Sb. 

Pojištění pro účastníky – komplexní cestovní pojištění léčebných výloh a úrazové pojištění včetně 

příp. převozu zpět do ČR, pojištění storna zájezdu, pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou 

účastníkům, pojištění odpovědnosti účastníků za škody způsobené účastníky po dobu zájezdu (včetně škod 

způsobených v památkách nebo v hostitelských rodinách), pojištění zavazadel. 

Doba a místo plnění zakázky, program zájezdu 
Realizace zájezdu v období: říjen – listopad 2015 


